ursoni de loco Plausonnoi et nominici filius quon

dam Laurencioni de loco Leuciniy seu biadoni filius

quondam johanni de loco castenidop testis.

ri- Lupus notarius scripsi.post tradita complevi et

dedi.

ncchxx.

Ann. ega 11 octobris

Anselmi presbyteri ex ordine ecclesiae sancti lo

hannis modoetiensis testamentum quo bona ea die

empta ab Adelberto eidem Adelberto relinquit

ad usiffruendum l

lix autographo in Arch. cam s. .loh. Modoetiae.

Ponm

ri- Anno ab incarnacionis nomini nostri lhesu chri

sti m nonocentesimo nonagesimo secundm undecimo

die mense october. indictione quinta. ligo Ansel

mus presbiter de ordine ecclesie sancti lohanni sita

Modiciaj et filius quondam Leonip qui vixit lege lango

bardoruma presens presentibus dixit nominus homni

potens ac redentor noster animam quas condedity ad

studium salutis semper invitadg et ideo ego qui supra

Anselmus presbiter manifesta causa est michij quia

odie venundavit michi isl Adelbertus filius quondam

item Adelberti de vico Sesto m per cartulam vin

dicionis et pro accepto precio aliquantis casis et re

bus territoriis juris suisa que rejacent in vicis et fundis

Sestoj Sundro et lenebiaco seu in valedem ut in

meaj aud cui dedisem vel abere statuisemy nostrisque

heredibus fuisent potestatem proprietario iui-ej fa

ciendum exinde quod voluisemusg scripta cartula ipsa

per manus vvarimberti notarius scriptorem ugius pa

ginam judicati meo. unde modo considerante me hei

omnipotentis misericordiam et retribucionem anime

meey ut supermanead de suprascriptis casis et rebus.

que michi per ipsa advenerunt cartulamp qualiter ego

hic subter statueroa et per singula capitula declara

vero pro anima mea remedium Primum homnium

volo et judico. ut abead ipse Adelbertus suprascriptis

casis et rebqu sicut michi per ipsa advenerunt car

tulaa in integrum usufructuario nomine diebus vite

sue. ut faciat ipse Adelbertus de frugies et censuma

itp questa carta del seltembre dove essere posteriora al id di

quel mese. giorno in cui nel age iiniva llindizione v. ed inco

minciava la vL

m Molina. ora Molini. e frazione di Mandello ncl distretto di

Lecco. Prizonego in valtellinail ora Praconico vicino a nubinm di

stretto di fraena Percio e nel distretto di nellanm

m Pomauu distrelto di cravedona sul Lario. Plawonnoy ora

Piona. s frazione di colioo nel distretto di bellana Leucini. Lez

zenol distrelto di nellagim

m Malgrado chc sia notalo lianno ab incarnationc. deve ritenersi

che il notaio foce uso delllera volgarq e cosi puro dellrindizione